
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3

SEDE UFFICI: Via Canalvecchio, 3 -  41012  CARPI  (MO)
tel. 059 686618 –  Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.it Pec: moic83900v@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN CON AUTISTA 
A.S.2025/2026 - CIG _B8A89AB396_

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA La propria determina prot. n.6978 del 01/10/2025

ACQUISITI I preventivi di spesa 

DECRETA
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 1
Il servizio noleggio pullman con autista per l’a.s. 2025/2026 viene   così assegnato:

plesso CLASSE viaggio
assegnato

N.POSTI
bus

Data ditta Costo
compresi
vo  di  IVA
al 10%

FRANK + 
COLLODI

3A+3A PARCO 
ARCHEOLOGI
CO 
TERRAMARE 
DI MONTALE 
+ PARCO 
SANTA GIULIA

57 28/04/202
6

CORNACCHI
NI

990,00

Totale € 990,00

Art. 2
La spesa comprensiva di IVA al 10%, pedaggio autostradale, parcheggio ove previsto , sarà 
imputata in A5.1 per i rispettivi fornitori; sarà finanziata dai contributi delle famiglie;

Art. 3
Ai  sensi  dell’art.  31 del  Decreto Lgs.  50/2016 così  come modificato  dal  D.  Lgs.  56/2017  e
dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del Procedimento è la Dirigente
Scolastica Silvia Cuoghi

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
           Silvia Cuoghi *        

                                                                       * Documento firmato digitalmente

Lotto 5

MOIC83900V - A694F33 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007622 - 15/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da SILVIA CUOGHI


		2025-10-15T11:52:52+0000
	SILVIA CUOGHI




